2023年 7 月 21 日
各 位

会 社 名  株 式 会 社  野 村 総 合 研 究 所
  （コード:4307  東証プライム市場）

代表者名  代表取締役会長 兼 社長 此本臣吾

譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の
払込完了に関するお知らせ

当社は 2023 年 6 月 23 日開催の取締役会決議による譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関し、
2023年 7 月 21 日に払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせします。本件の詳細について
は、2023年 6 月 23 日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」をご参照くださ
い。

記

新株式の発行の概要
（1）発行する株式の種類及び数 当社普通株式 514,800 株

（2）発行価額 1 株につき 4,103 円

（3）発行総額 2,112,224,400 円
（4）株式の割当ての対象者及びその

人数並びに割り当てる株式の数
当社の取締役（社外取締役を除く。）      6 名  95,300 株
当社の執行役員その他の従業員（役員待遇） 47 名 419,500 株

（5）払込期日 2023 年 7 月 21 日

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社野村総合研究所 IR 室長 藤岡邦明
TEL：03-5877-7072 E-mail：ir@nri.co.jp

	譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行の
	払込完了に関するお知らせ